日行連発第４６３号

令和元年８月９日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住 豊

許認可業務部

部長 村山 豪彦

改正建設業法等に関する国交省資料について（周知）

建設業法等の改正に伴う全国説明会については、「改正建設業法等の全国説明

会の開催について（周知）」（7 月 3 日付日行連発第 313 号）にて各単位会にお

知らせしておりますが、国土交通省ホームページにて、関係資料が掲載されてお

りますのでお知らせいたします。以下の URL からご確認くださるようお願いい

たします。

＜URL＞

新･担い手３法（品確法と建設業法･入契法の一体的改正）について

https://www.mlit.go.jp/totikensangyo/const/totikensangyo_const_tk1_0001

75.html

以上

https://www.mlit.go.jp/totikensangyo/const/totikensangyo_const_tk1_000175.html
https://www.mlit.go.jp/totikensangyo/const/totikensangyo_const_tk1_000175.html